Câmara dos Deputados
            Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes

LFCD

Memorando n.º 159/10 - COPER

Brasília - DF, 24 de junho de 2010.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminho a Vossa Senhoria as proposições e documentos

discriminados em lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme,

prova de transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos..

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA

Diretor

Câmara dos Deputados
            Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 159/10

2

AVISO

AV 44/2010

MENSAGENS

MSC 849/1997

MSC 231/2008

PROJETOS DE LEI

PL 675/1991

PL 957/1991

PL 3868/1993

PL 1/1995 - Apensos: PLs n.ºs 403/95,

630/95, 648/95, 691/95, 717/95, 803/95, 1847/96,

3332/97, 4027/97, 4459/98, 4587/98, 71/99,

194/99, 347/99, 385/99, 386/99, 408/99, 414/99,

1032/99, 1033/99, 1170/99, 2079/99, 2596/00,

2729/00, 7155/02, 624/03 e REC 113/96.

PL 1974/1996

PL 1228/1999 - Apenso: 2004/99

PL 3825/2000

PL 5580/2001

PL 5581/2001

PL 5582/2001

PL 6174/2002 - Apenso: 91/99

PL 862/2003 - Apensos: 1871/99, 2139/99,

3666/00, 353/03, 627/03, 785/03, 411/03, 903/03 e

1054/03

PL 1029/2003

PL 2770/2003 - Apenso: 6555/06

PL 4984/2005

PL 5615/2005

PL 7334/2006

PL 119/2007

PL 1201/2007

PL 1624/2007

PL 1649/2007

PL 1675/2007

PL 2727/2007

PL 3595/2008

PL 3923/2008

PL 3936/2008

PL 4045/2008

PL 4239/2008 - Apenso: PL 5810/09

PL 4388/2008

PL 4723/2009

PL 4735/2009

PL 4738/2009 - Apenso: 3863/08

PL 6255/2009

PL 6898/2010

PL 7005/2010

PL 7182/2010

PROJETOS DE LEI
COMPLEMENTAR

PLP 22/1999

PLP 35/2003

PLP 53/2003

PLP 203/2004

PLP 302/2008

PLP 376/2008

PLP 426/2008

PLP 446/2009 – Apensa: MSC 54/09

PLP 487/2009

PLP 499/2009

PLP 502/2009

PLP 518/2009

PLP 519/2009

PLP 544/2009

PROJETO DE RESOLUÇÃO

PRC 150/2009

RECURSOS

REC 356/2010 => MPV 476/2009

REC 437/2010 => PL 6078/2009

REC 438/2010 => PL 29/2007

DOCUMENTOS A SEREM
ANEXADOS A PROPOSIÇÕES